
Frankfurt(M) Hbf - Karlsruhe Hbf

Zugtyp Hatestelle Bus RE RE 

Produktlinie RP RE 14 RP RE 14 RE14

Zugnummer 4759 4799
94759 / 
94799

Freitag 30.01.2026

Samstag 31.01.2026 X X

Sonntag 01.02.2026 X X

Montag 02.02.2026 X X

Dienstag 03.02.2026 X X

Mittwoch 04.02.2026 X X

Donnerstag 05.02.2026 X X

Freitag 06.02.2026 X X

Samstag 07.02.2026 X X

Sonntag 08.02.2026 X X

Montag 09.02.2026 X X

Dienstag 10.02.2026 X X

Mittwoch 11.02.2026 X X

Donnerstag 12.02.2026 X X

Freitag 13.02.2026 X X

Samstag 14.02.2026 X X

Sonntag 15.02.2026 X X

Montag 16.02.2026 X X

Dienstag 17.02.2026 X X

Mittwoch 18.02.2026 X X

Donnerstag 19.02.2026 X X

Freitag 20.02.2026 X X

Frankfurt (Main) Hbf 20:38 20:38

Frankfurt-Höchst o 20:47 20:47

Frankfurt-Höchst 20:47 20:47

Hochheim (Main) o 20:58 20:58

Hochheim (Main) 20:58 20:58

Mainz Hbf o 21:11 21:11

Mainz Hbf
Ankunft "D"; Haltestelle am 
Busbahnhof  Abfahrt Hast "N"; 
Airport Shuttle

21:17 21:17 21:21

Mainz Römisches Theater Bahnhofsvorplatz 21:21 21:21 21:29

Bodenheim Bahnhof 21:27 21:27 21:43

Nackenheim Tankstelle 21:30 21:30 21:51

Nierstein B9 21:34 21:34 22:00

Oppenheim B9 Bahnhof 21:37 21:37 22:10

Guntersblum Bahnhof 21:42 21:42 22:20

Osthofen Bahnhof 21:49 21:49 22:35

Worms Hbf Bahnhof Haltestelle A1 21:55 21:55 22:54

Worms Hbf Bahnhof Haltestelle A1 21:56 21:56 22:54

Bobenheim Frankenthalter Str. I I 22:59

Frankenthal Hbf Bahnhof 22:05 22:05 23:15

Frankenthal Süd Haltepunkt Süd I I 23:17

Ludwigshafen (Rh) Hbf Bahnhofvorplatz 22:15 22:15 23:24

Ludwigshafen (Rhein) Mitte Berliner Platz Bussteig A 22:18 22:18 23:27

Mannheim Hbf Bahnhofsvorplatz Steig E 22:21 22:21 23:30

SEV


